
oí lč í  sMLoUVA

uzavřená na základě Rámcové  dohody na projektové  a manaž erské  práce při řeš ení

vodovodu a kanalizace v mí stní ch č ástech Města Týnec nad Sázavou

uzavřená podle 5 2586 a násl. ve spojení  s $ 2631 s násl. zákona č , 89/2012 Sb., obč anské ho

zákoní ku, v platné m a ú č inné m znění  (dále jen ,,Smlouva") na dí lč í akci:

Zpracování  a podání  ž ádosti o podporu z vhodné ho

í h ramu na stav

nad Sázavou' Vodovod Pecerady - Zbořený Kostelec a

Vodovod a kanalizace Krusič any (bod 9. rámcové  smlouvy)

Č í slo smlouvy objednatele:

Č í slo smlouvy zhotovitele:

2019/26

oz-o - 4z1T - 1 3zs 6 /  zz (v g+ b)

I . Město Týnec nad Sázavou

Zastoupené :

Se sí dlem:

lČ o:

DlČ :

Bankovní  spojení :

Č í slo ú č tu:

Se sí dlem

lČ o:

Mgr. Martinem Kadrnož kou, starostou

K Náklí  404,257 41Týnec nad Sázavou

00232904

c200232904

Č eská spořitelna, a.s'

320082359/0800

lng. Janem Cihlářem, č lenem představenstva

lng. Jiří m Fýbou, č lenem představenstva

Nábřež ní  90/4,150 56 Praha 5

471 16901

osoby oprávněné  jednat ve věcech Dí lč í  smlouvy: Mgr. Martin KadrnoŽka, starosta

(e-mai l:  kad rnozka @ mestotynec.cz)

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen,,objednatel")

lng' Petr Drahoňovský

ll. Vodohospodářský rozvoj a r4ýstavba a.s.

Zastoupený:

a



t.1

DlČ : Cz47116901

Právnická osoba zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, pod

sp. zn. B 1930

Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s.

Č í slo ú č tu: 19-1583390227/0100

osoby oprávněné  jednat ve věcech smlouvy: lng. Jan Cihlář,tlen představenstva

Ing. Jiří  Fýba, č len představenstva

osoby oprávněné  jednatve věcech technických: lng. Rostislav Kasal, Ph.D.

lng. Jan Vrkoč

(dále jen,,Zhotovitel")

l. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednatele dí lo spoč í vají cí

Ve zpracování  a podání  ž ádosti o podporu z vhodné ho dotač ní ho programu na stavby:

lntenzifikace Č ov Týnec nad Sázavou, Vodovod Pecerady _Zbořený Kostelec a Vodovod

a kanalizace Krusič any dle bodu č . 9. rámcové  smlouvy, které  spoč í vají  zejmé na

v následují cí ch č innostech:

l.1.1. Zpracování  ž ádosti v rozsahu aktuálně platných pravidel

l'1.2. Zajiš tění  vš ech potřebných dokladů  a pří loh k ž ádosti Ve spolupráci se

zadavatelem

l.1.3. orientač ní  stanovení  způ sobilých a nezpů sobilých projektů

l.1.4.Vypracování  finální  verze ž ádosti velektronické  a t iš těné  podobě, vč . pří loh.

Elektronická podoba bude vyplněna prostřednictví m portálu MS2021+

l.1.5. Komunikace s poskytovatelem podpory, zejmé na při zpracování  pož adavků  na

doplnění  a upřesnění  ž ádosti apod.

(vš e dále také  jen ,,č ást plnění  ž ádost o podporu")

7ahájení  č innosti

Ukonč ení č innosti - doba plnění :

lI . Doba plnění

bezprostředně po uzavření  Dí lč í  smlouvy
il.1

| .2

1) Vodovod PeceradY

z) Vodovod Zbořený Kostelec

3) Vodovod Krusič any

4) Kanalizace Krusič any

5) lntenzifikace Č ov Týnec nad Sázavou

ke dnivydání  registrace akce (RA)

ke dni vydání  registrace akce (RA)

ke dni vydání  registrace akce (RA)

ke dni vydání  registrace akce (RA)

ke dni vydání  registrace akce (RA)

Stránka 2 z 3



il1.1.

ilt.2.

lll. Cena

Cena za poskytnutí  plnění  Zhotovitelem je sjednána ve ýš i 36 500,- Kč  bez DPH

Polož kornú  rozooč et:

1) Vodovod Pecerady

2) Vodovod ZboÍ ený Kostelec

3) Vodovod Krusič any

4) Kanalizace Krusič any

5) tntenzifikace č ov Týnec nad Sázavou

K ceně bude připoč í tána DPH v platné  výš i dle zákona

lV. Závěreč náujednání

lV.1. Tato Dí lč í  smlouva je vypracována ve č tyřech vyhotovení ch, po dvou exempláří ch pro

kaž dou ze smluvní ch stran'

lV.2. Tato Dí lč í  smlouva je uzavřena na základě Rámcové  dohody na projektové  a

manaž erské  práce při řeš ení vodovodu a kanalizace v mí stní ch č ástech Města Týnec nad

Sázavou (č í slo smlouvy objednatele:  2019/26, č í slo smlouvy zhotovitele O2-o-4217-

8962/19),její ž  ustanovení jsou v plné m rozsahu platná i pro tuto Dí lč í smlouvu.

V Týnci nad Sázavou dne 4. rt. tots V Praze dne 2 0, 12, ?l,22

za

Mgr. Martin Kadrnož ka

starosta

MĚsTo rÝlvBc Nlt t l "'.il,AVoU
K Náklí  4u,;

257 41 Týnec nacl Sitzavou
,12.

10 000 Kč  bez DPH

5 000 Kč  bez DPH

6 000 Kč  bez DPH

9 000 Kč  bez DPH

6 500 Kč  bez DPH

3z3


